
UCHWAŁA NR V / 40 / 2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 31 marca 2011 r.  
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art.
222, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 303 190,00 zł.  Po zmianie plan dochodów wynosi
38 160 074,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 303 190,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 39
766 521,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 959 470,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych
i Funduszu Spójności w wysokości 8 781 216 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1 606 447,00 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Przychody budżetu w wysokości 5 140 372,00 zł,  rozchody w wysokości 3 533 925,00 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 8.  

§   4 .  Limity zobowiązań  z tytułu  zac iąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów
wartościowych, zaciąganych na: 

§   5 .  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

stanowi załącznik nr 9. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do

wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 4 Uchwały, na: 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na

terenie Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

1) zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi przepisami, zgodnie

z załącznikiem nr 5 i 6, 

2) zadań  realizowanych na podstawie umów lub porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego,

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

1) zaciągniętej pożyczki w kwocie 1 606 447,00 zł.

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 606 447,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 3 533 925,00 zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

w kwocie 680 425,00 zł. 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu,

2) finansowanie planowanego deficytu,

3) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

- pismem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011 r.
w sprawie określenia kwoty dotacji  na koszty związane z przeprowadzeniem Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 roku (rozdział 75056 § 2010 – 11 494,00 zł), 

- przyznaniem dotacji w kwocie 83 000,00 na dofinansowanie budowy remizy w Wikielcu (rozdział  75412 §
6630) przez Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 

- z Porozumieniem zawartym przez Wójta Gminy Iława z Wojewodą  Warmińsko – Mazurskim w sprawie

określenia wysokośc i  środków i trybu przekazywania Środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na
dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników w roku 2011 (rozdział 80195

– 200 190,00 zł).  

  Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:

- koniecznością  zapewnienia środków na zakup usług pozostałych w rozdziale 01010 (zwiększenie o 8 000,00
zł), 

- pismem Prezesa GUS - zapewnienie środków na wydatki związane z Narodowym Spisem (…)  – środki

pochodzące z otrzymanej dotacji (rozdział 75056 - 11 494,00 zł), 

- przeniesieniem środków między rozdziałami 75075 i 75095 oraz paragrafami w rozdziale 75095 – w związku

z koniecznością  zabezpieczenia środków na dotację  celową  przeznaczoną  dla Powiatu Iławskiego na

dofinansowanie funkcjonowania prowadzenia Centrum Organizacji Pozarządowych oraz na wpłatę na „Czyste

Środowisko” – zmiany nie powodują zwiększenia ogólnej kwoty wydatków, 

- koniecznością  zabezpieczenia środków w rozdziale 75415 (zwiększenie o 2 000,00) - środki przesunięto
z rozdziału 75412 (zmniejszenie o 2 000,00 zł), 

- otrzymaniem dotacji w kwocie 83 000,00 zł na budowę remizy w Wikielcu (zwiększenie do kwoty 103 000,00

zł w rozdziale 75412), 

- pismem Dyrektora ZOSS z dnia 21.03.2011 r. w sprawie zmian w planie wydatków w dziale 801 Oświata

i wychowanie oraz w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w celu zabezpieczenia 50 % środków na
konieczne do przeprowadzenia remonty w: 

  • Samorządowej Szkoły Podstawowej w Ząbrowie – 52 500,00 zł, 
  • Samorządowej Szkole w Gałdowie – 12 500,00 zł. 
   Łącznie na zakup usług remontowych (§ 4270) w rozdziale 801 „Szkoły podstawowe”  zwiększono środki

finansowe o kwotę 65 000,00 zł. 
   Przesunięto także  środki w kwocie 2 200,00 zł  z rozdziału 80104 „Przedszkola”  do nowoutworzonego

rozdziału  80106  „Inne formy wychowania przedszkolnego”.  Środki zabezpieczono na zwroty dotacji

przekazywanych przez Miasto Iława i Miasto Nowe Miasto Lubawskie do niepublicznych jednostek na dzieci
tam uczęszczające a mieszkające na terenie naszej Gminy. 

- w rozdziale 80195 sklasyfikowano środki przeznaczone na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia

młodocianych (200 190,00 zł). 
   Dokonano zmian w zakresie źródeł  finansowania deficytu z kredytu na pożyczkę,  w związku z możliwością
otrzymania pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie pn.
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach położonych na wschodnim brzegu Jezioraka”. 
  Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 38 160 074,00 zł, plan wydatków wynosi 39 766 521,00 zł.

ID: AYJMC-FLTUX-VXVJW-FERWK-GWMPZ. uchwalony. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR V / 40 / 2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 31 marca 2011 r.  
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art.
222, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 303 190,00 zł.  Po zmianie plan dochodów wynosi
38 160 074,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 303 190,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 39
766 521,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 959 470,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych
i Funduszu Spójności w wysokości 8 781 216 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1 606 447,00 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Przychody budżetu w wysokości 5 140 372,00 zł,  rozchody w wysokości 3 533 925,00 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 8.  

§   4 .  Limity zobowiązań  z tytułu  zac iąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów
wartościowych, zaciąganych na: 

§   5 .  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

stanowi załącznik nr 9. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do

wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 4 Uchwały, na: 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na

terenie Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

1) zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi przepisami, zgodnie

z załącznikiem nr 5 i 6, 

2) zadań  realizowanych na podstawie umów lub porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego,

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

1) zaciągniętej pożyczki w kwocie 1 606 447,00 zł.

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 606 447,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 3 533 925,00 zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

w kwocie 680 425,00 zł. 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu,

2) finansowanie planowanego deficytu,

3) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

- pismem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011 r.
w sprawie określenia kwoty dotacji  na koszty związane z przeprowadzeniem Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 roku (rozdział 75056 § 2010 – 11 494,00 zł), 

- przyznaniem dotacji w kwocie 83 000,00 na dofinansowanie budowy remizy w Wikielcu (rozdział  75412 §
6630) przez Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 

- z Porozumieniem zawartym przez Wójta Gminy Iława z Wojewodą  Warmińsko – Mazurskim w sprawie

określenia wysokośc i  środków i trybu przekazywania Środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na
dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników w roku 2011 (rozdział 80195

– 200 190,00 zł).  

  Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:

- koniecznością  zapewnienia środków na zakup usług pozostałych w rozdziale 01010 (zwiększenie o 8 000,00
zł), 

- pismem Prezesa GUS - zapewnienie środków na wydatki związane z Narodowym Spisem (…)  – środki

pochodzące z otrzymanej dotacji (rozdział 75056 - 11 494,00 zł), 

- przeniesieniem środków między rozdziałami 75075 i 75095 oraz paragrafami w rozdziale 75095 – w związku

z koniecznością  zabezpieczenia środków na dotację  celową  przeznaczoną  dla Powiatu Iławskiego na

dofinansowanie funkcjonowania prowadzenia Centrum Organizacji Pozarządowych oraz na wpłatę na „Czyste

Środowisko” – zmiany nie powodują zwiększenia ogólnej kwoty wydatków, 

- koniecznością  zabezpieczenia środków w rozdziale 75415 (zwiększenie o 2 000,00) - środki przesunięto
z rozdziału 75412 (zmniejszenie o 2 000,00 zł), 

- otrzymaniem dotacji w kwocie 83 000,00 zł na budowę remizy w Wikielcu (zwiększenie do kwoty 103 000,00

zł w rozdziale 75412), 

- pismem Dyrektora ZOSS z dnia 21.03.2011 r. w sprawie zmian w planie wydatków w dziale 801 Oświata

i wychowanie oraz w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w celu zabezpieczenia 50 % środków na
konieczne do przeprowadzenia remonty w: 

  • Samorządowej Szkoły Podstawowej w Ząbrowie – 52 500,00 zł, 
  • Samorządowej Szkole w Gałdowie – 12 500,00 zł. 
   Łącznie na zakup usług remontowych (§ 4270) w rozdziale 801 „Szkoły podstawowe”  zwiększono środki

finansowe o kwotę 65 000,00 zł. 
   Przesunięto także  środki w kwocie 2 200,00 zł  z rozdziału 80104 „Przedszkola”  do nowoutworzonego

rozdziału  80106  „Inne formy wychowania przedszkolnego”.  Środki zabezpieczono na zwroty dotacji

przekazywanych przez Miasto Iława i Miasto Nowe Miasto Lubawskie do niepublicznych jednostek na dzieci
tam uczęszczające a mieszkające na terenie naszej Gminy. 

- w rozdziale 80195 sklasyfikowano środki przeznaczone na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia

młodocianych (200 190,00 zł). 
   Dokonano zmian w zakresie źródeł  finansowania deficytu z kredytu na pożyczkę,  w związku z możliwością
otrzymania pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie pn.
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach położonych na wschodnim brzegu Jezioraka”. 
  Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 38 160 074,00 zł, plan wydatków wynosi 39 766 521,00 zł.

ID: AYJMC-FLTUX-VXVJW-FERWK-GWMPZ. uchwalony. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR V / 40 / 2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 31 marca 2011 r.  
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art.
222, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 303 190,00 zł.  Po zmianie plan dochodów wynosi
38 160 074,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 303 190,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 39
766 521,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 959 470,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych
i Funduszu Spójności w wysokości 8 781 216 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1 606 447,00 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Przychody budżetu w wysokości 5 140 372,00 zł,  rozchody w wysokości 3 533 925,00 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 8.  

§   4 .  Limity zobowiązań  z tytułu  zac iąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów
wartościowych, zaciąganych na: 

§   5 .  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

stanowi załącznik nr 9. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do

wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 4 Uchwały, na: 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na

terenie Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

1) zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi przepisami, zgodnie

z załącznikiem nr 5 i 6, 

2) zadań  realizowanych na podstawie umów lub porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego,

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

1) zaciągniętej pożyczki w kwocie 1 606 447,00 zł.

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 606 447,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 3 533 925,00 zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

w kwocie 680 425,00 zł. 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu,

2) finansowanie planowanego deficytu,

3) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

- pismem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011 r.
w sprawie określenia kwoty dotacji  na koszty związane z przeprowadzeniem Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 roku (rozdział 75056 § 2010 – 11 494,00 zł), 

- przyznaniem dotacji w kwocie 83 000,00 na dofinansowanie budowy remizy w Wikielcu (rozdział  75412 §
6630) przez Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 

- z Porozumieniem zawartym przez Wójta Gminy Iława z Wojewodą  Warmińsko – Mazurskim w sprawie

określenia wysokośc i  środków i trybu przekazywania Środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na
dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników w roku 2011 (rozdział 80195

– 200 190,00 zł).  

  Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:

- koniecznością  zapewnienia środków na zakup usług pozostałych w rozdziale 01010 (zwiększenie o 8 000,00
zł), 

- pismem Prezesa GUS - zapewnienie środków na wydatki związane z Narodowym Spisem (…)  – środki

pochodzące z otrzymanej dotacji (rozdział 75056 - 11 494,00 zł), 

- przeniesieniem środków między rozdziałami 75075 i 75095 oraz paragrafami w rozdziale 75095 – w związku

z koniecznością  zabezpieczenia środków na dotację  celową  przeznaczoną  dla Powiatu Iławskiego na

dofinansowanie funkcjonowania prowadzenia Centrum Organizacji Pozarządowych oraz na wpłatę na „Czyste

Środowisko” – zmiany nie powodują zwiększenia ogólnej kwoty wydatków, 

- koniecznością  zabezpieczenia środków w rozdziale 75415 (zwiększenie o 2 000,00) - środki przesunięto
z rozdziału 75412 (zmniejszenie o 2 000,00 zł), 

- otrzymaniem dotacji w kwocie 83 000,00 zł na budowę remizy w Wikielcu (zwiększenie do kwoty 103 000,00

zł w rozdziale 75412), 

- pismem Dyrektora ZOSS z dnia 21.03.2011 r. w sprawie zmian w planie wydatków w dziale 801 Oświata

i wychowanie oraz w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w celu zabezpieczenia 50 % środków na
konieczne do przeprowadzenia remonty w: 

  • Samorządowej Szkoły Podstawowej w Ząbrowie – 52 500,00 zł, 
  • Samorządowej Szkole w Gałdowie – 12 500,00 zł. 
   Łącznie na zakup usług remontowych (§ 4270) w rozdziale 801 „Szkoły podstawowe”  zwiększono środki

finansowe o kwotę 65 000,00 zł. 
   Przesunięto także  środki w kwocie 2 200,00 zł  z rozdziału 80104 „Przedszkola”  do nowoutworzonego

rozdziału  80106  „Inne formy wychowania przedszkolnego”.  Środki zabezpieczono na zwroty dotacji

przekazywanych przez Miasto Iława i Miasto Nowe Miasto Lubawskie do niepublicznych jednostek na dzieci
tam uczęszczające a mieszkające na terenie naszej Gminy. 

- w rozdziale 80195 sklasyfikowano środki przeznaczone na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia

młodocianych (200 190,00 zł). 
   Dokonano zmian w zakresie źródeł  finansowania deficytu z kredytu na pożyczkę,  w związku z możliwością
otrzymania pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie pn.
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach położonych na wschodnim brzegu Jezioraka”. 
  Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 38 160 074,00 zł, plan wydatków wynosi 39 766 521,00 zł.

ID: AYJMC-FLTUX-VXVJW-FERWK-GWMPZ. uchwalony. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR V / 40 / 2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 31 marca 2011 r.  
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art.
222, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 303 190,00 zł.  Po zmianie plan dochodów wynosi
38 160 074,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 303 190,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 39
766 521,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 959 470,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych
i Funduszu Spójności w wysokości 8 781 216 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1 606 447,00 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Przychody budżetu w wysokości 5 140 372,00 zł,  rozchody w wysokości 3 533 925,00 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 8.  

§   4 .  Limity zobowiązań  z tytułu  zac iąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów
wartościowych, zaciąganych na: 

§   5 .  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

stanowi załącznik nr 9. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do

wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 4 Uchwały, na: 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na

terenie Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

1) zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi przepisami, zgodnie

z załącznikiem nr 5 i 6, 

2) zadań  realizowanych na podstawie umów lub porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego,

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

1) zaciągniętej pożyczki w kwocie 1 606 447,00 zł.

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 606 447,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 3 533 925,00 zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

w kwocie 680 425,00 zł. 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu,

2) finansowanie planowanego deficytu,

3) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

- pismem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011 r.
w sprawie określenia kwoty dotacji  na koszty związane z przeprowadzeniem Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 roku (rozdział 75056 § 2010 – 11 494,00 zł), 

- przyznaniem dotacji w kwocie 83 000,00 na dofinansowanie budowy remizy w Wikielcu (rozdział  75412 §
6630) przez Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 

- z Porozumieniem zawartym przez Wójta Gminy Iława z Wojewodą  Warmińsko – Mazurskim w sprawie

określenia wysokośc i  środków i trybu przekazywania Środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na
dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników w roku 2011 (rozdział 80195

– 200 190,00 zł).  

  Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:

- koniecznością  zapewnienia środków na zakup usług pozostałych w rozdziale 01010 (zwiększenie o 8 000,00
zł), 

- pismem Prezesa GUS - zapewnienie środków na wydatki związane z Narodowym Spisem (…)  – środki

pochodzące z otrzymanej dotacji (rozdział 75056 - 11 494,00 zł), 

- przeniesieniem środków między rozdziałami 75075 i 75095 oraz paragrafami w rozdziale 75095 – w związku

z koniecznością  zabezpieczenia środków na dotację  celową  przeznaczoną  dla Powiatu Iławskiego na

dofinansowanie funkcjonowania prowadzenia Centrum Organizacji Pozarządowych oraz na wpłatę na „Czyste

Środowisko” – zmiany nie powodują zwiększenia ogólnej kwoty wydatków, 

- koniecznością  zabezpieczenia środków w rozdziale 75415 (zwiększenie o 2 000,00) - środki przesunięto
z rozdziału 75412 (zmniejszenie o 2 000,00 zł), 

- otrzymaniem dotacji w kwocie 83 000,00 zł na budowę remizy w Wikielcu (zwiększenie do kwoty 103 000,00

zł w rozdziale 75412), 

- pismem Dyrektora ZOSS z dnia 21.03.2011 r. w sprawie zmian w planie wydatków w dziale 801 Oświata

i wychowanie oraz w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w celu zabezpieczenia 50 % środków na
konieczne do przeprowadzenia remonty w: 

  • Samorządowej Szkoły Podstawowej w Ząbrowie – 52 500,00 zł, 
  • Samorządowej Szkole w Gałdowie – 12 500,00 zł. 
   Łącznie na zakup usług remontowych (§ 4270) w rozdziale 801 „Szkoły podstawowe”  zwiększono środki

finansowe o kwotę 65 000,00 zł. 
   Przesunięto także  środki w kwocie 2 200,00 zł  z rozdziału 80104 „Przedszkola”  do nowoutworzonego

rozdziału  80106  „Inne formy wychowania przedszkolnego”.  Środki zabezpieczono na zwroty dotacji

przekazywanych przez Miasto Iława i Miasto Nowe Miasto Lubawskie do niepublicznych jednostek na dzieci
tam uczęszczające a mieszkające na terenie naszej Gminy. 

- w rozdziale 80195 sklasyfikowano środki przeznaczone na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia

młodocianych (200 190,00 zł). 
   Dokonano zmian w zakresie źródeł  finansowania deficytu z kredytu na pożyczkę,  w związku z możliwością
otrzymania pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie pn.
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach położonych na wschodnim brzegu Jezioraka”. 
  Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 38 160 074,00 zł, plan wydatków wynosi 39 766 521,00 zł.

ID: AYJMC-FLTUX-VXVJW-FERWK-GWMPZ. uchwalony. Strona 4 / 4


